
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 lipca 2016 r.

Poz. 134

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Pomorskiej Instytucji Gospodarki Budżetowej POMERANIA

 Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Pomorskiej Instytucji Gospodarki 
Budżetowej POMERANIA (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 13, poz. 157, z 2012 r. poz. 84 oraz z 2013 r. poz. 230) w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany:
  1) w § 15 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:
   „5.  Dyrektor Generalny Służby Więziennej przedstawia Ministrowi Sprawiedliwości do zatwierdzenia sprawozdanie fi nansowe oraz 

propozycję rozliczenia wyniku fi nansowego.
    6. Minister Sprawiedliwości zatwierdza sprawozdanie fi nansowe oraz podejmuje decyzję w sprawie rozliczenia wyniku fi nansowego.”;
  2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
   „2.  Instytucja prowadzi działalność gospodarczą na zasadach racjonalnej gospodarki, samofi nansowania i rachunku ekonomicznego, 

a osiągane zyski przeznacza na zwiększenie funduszu zapasowego Instytucji, o którym mowa w art. 28 ust. 8 ustawy o fi nansach 
publicznych.”;

  3) § 17 otrzymuje brzmienie:
   „§ 17. 1. Nadzór nad działalnością Instytucji sprawuje Minister Sprawiedliwości oraz Dyrektor Generalny Służby Więziennej.
       2.  W ramach nadzoru, o którym mowa w ust. 1, Dyrektor Generalny Służby Więziennej w szczególności dokonuje kontroli 

i oceny działalności Instytucji oraz pracy Dyrektora. 
       3.  W ramach nadzoru, o którym mowa w ust. 1, Minister Sprawiedliwości może w szczególności dokonywać kontroli działalności 

Instytucji.
       4. Dyrektor przekazuje Dyrektorowi Generalnemu Służby Więziennej:
       1) kopie wyników kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Instytucji – niezwłocznie po zakończeniu tych kontroli;
       2)  okresowe informacje dotyczące realizacji zadań Instytucji – w terminach i trybie określonym przez Dyrektora Generalnego 

Służby Więziennej;
       3)  sprawozdania budżetowe, które przekazywane są Ministrowi Sprawiedliwości w terminach i trybie określonym w odrębnych 

przepisach.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.


		2016-07-26T12:04:11+0200
	Bogdan Arkita; MS




